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DCB YPV 1200 FM (900 075)

® Einsetzbar in PV-Systemen gemaR IEC 60364-7-712 / DIN VDE 0100-712
® Universell einsetzbar in geerdeten und ungeerdeten PV-Systemen

® Anschlussfertiger Kombi-Ableiter Typ 1 + Typ 2 fiir Photovoltaik-Generatorstromkreise

m Bewahrte fehlerresistente Y-Schaltung vermeidet Schadigung des Uberspannungsschutzes bei Isolationsfehlern im Generatorkreis

Abbildung unverbindiich

Prinzipschaltbild DCB YPV 1200 FM
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MaRbild DCB YPV 1200 FM

Kombi-Ableiter fiir Photovoltaik-Stromversorgungssysteme bis 1200 V DC; mit potentialfreiem Fernmeldekontakt.

Typ
Art.-Nr.
SPD nach EN 50539-11

Max. PV-Spannung [DC+ -> DC-] (Ucpy)

Max. PV-Spannung [DC+/DC- -> PE] (Ugpy)
Kurzschlussfestigkeit (Iscpv)

NennableitstoBstrom (8/20 ps) (1)

Max. AbleitstoRstrom (8/20 ps) (Imax)
GesamtableitstoRstrom (8/20 ps) [DC+/DC- -> PE] (lia)
GesamtableitstoRstrom (10/350 ps) [DC+/DC- -> PE] (lota)
BlitzstoRstrom (10/350 ps) [DC+ -> PE/DC- -> PE] (limp)
Schutzpegel [(DC+/DC-) -> PE] (Up)

Schutzpegel [DC+ -> DC-] (Up)

Ansprechzeit (ta)

Betriebstemperaturbereich (Ty)

Funktions- / Defektanzeige

Anzahl der Ports

Anschlussquerschnitt (min.)

Anschlussquerschnitt (max.)

Montage auf

Gehéausewerkstoff

Einbauort

Schutzart

Einbaumalle

Zulassungen

FM-Kontakte / Kontaktform

Schaltleistung AC

Schaltleistung DC

Anschlussquerschnitt fir FM-Klemmen

Gewicht

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)

VPE

DCB YPV 1200 FM
900 075 v

Typ 1+ Typ2
<1200V
<1200 V
10 kA
20 kA
40 kKA
40 kA
12,5 kA
6,25 kA
<3,8kV
<3,8kV
<25ns
-40°C ... +80 °C
grin / rot
1
1,5 mm” ein- / feindrahtig
35 mm’ mehrdrahtig / 25 mm?® feindrahtig
35 mm Hutschiene nach EN 60715
Thermoplast, Farbe rot, UL 94 V-0
Innenraum
IP 20
4 TE, DIN 43880
KEMA
Wechsler
250V /0,5A
250V /0,1A;125V/0,2A;75V/0,5A
max. 1,5 mm? ein- / feindrahtig
5119
85354000
6942299504538
1 Stk.

45

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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